plorantis

Coniugis irate noli tu verba timere

parat et deceptiones

Nam lacrimis struit insidias. dū femina plorat.

Si perturbationis incendijs turbata propria vxor: ebuliens voces multimode lamentationis/effundat gemitum singulribus dilatari: hijs de causis nullatenus virilis exacerbetur constantia. aut mulieris mora fletibus agitur.

Nam hoc habet proprium muliebris sexus fragilitas: qd ubi habundantiori luctu pretendit indicia: ampliora future deceptionis rethiacula viro suo depromit. dum multū pfundit lacrimas ⁊ rozat. **N**am lacrimis ferit insidias dū femina plorat **V**nde nouus carbo

Nil tibi curetur si coniugis ira minetur

Femina dū plorat hominē supare laborat

Vn̄ Quidius qui harū rerū exptus erat ayt.

Neue puellarū lacrimis moueare caueto

Nil starent oculos erudiuere suos

De possessionū tempata dispensacione

tempate bonis acq̄stis p̄dignaliter exp̄dendo

Vtere queſitis sed ne videaris abuti

inutiliter p̄dignaliter deficiunt bona aliorū

Qui sua consumunt cū defint aliena sequūtur

Apopiose suplectilis ditatus bñficio: tanto regiminis ordine cōmissa tibi bñficia modereris: vt neq̄ supfluitatis vicio: nec tenacitatis notatus ifamia: p̄fectionis mediū valeas obtinere **N**am dum inutili et supuacua p̄dignalitate/possessa distribuīs: et inopie domū ingrediens / fatue p̄dignalitate vocabulum assequeris. in deterioza ruiturus pericula **N**am experientia docente cognouimus: qd ab opulentia in sterilitatem collapsi/subito carentes proprijs/in alienozum appetentiam rapiuntur. **Q**ui sua consumunt

cum desint aliena sequuntur **¶** Unde nouus catho
Sic tibi sit usus rerū ne fiat abusus
Qui sua demergunt hij post extranea p̄gunt.

¶ De discreta mortis expectacōne

et hoc si iuste vixeris. qm̄ mors peccatorū pessima

Fac tibi preponas mortem non esse timendā

mors qm̄ priuat vitā miseriarū hui⁹ mūdi

Que bona si non est. finis tamen illa molorū.

¶ Mortis imperiū / a cuius iurisdictione nullus eximit /
valida mentis cōstantia prestolari cōtendas. que si nichil
vtilitatis humane cōsiderationi p̄ferat. est tamē humane
vexationis remediū. ⁊ mundani casus terminus ac laborū

Que bona si non ē. finis est tñ illa malorū ¶ Nō nou⁹ catho

Raro timere mori nimia formidine noli

¶ Mors mala nos tolli sed et hic nr̄a mala resoluit

¶ De vxorū confilijs

.i. vtilis tollere

Vxoris linguā. si frugi est. ferre memento

linguā vtilē vt frugalē audiatur

Namq; malū est. non posse pati. nec velle tacere

¶ Preciose confectionis aromata / vasis interclusa sic
tilibus: nichil ex cōtinentis vasis ineptia: sibi dīminuūt de
valore. **¶** Si ergo tue vxoris animū sapientie balsamore
dundare cognoueris: eius cōsilia prudentie firmitate sub
nixa: nō memineris aspernari. sed tanq̄ sugens mel ex pe
tra: oleūq; de saxo durissimo: ne duplici turbulencie mor
deat angario. dū nec loqui p̄mittitur neq; tacere **¶** Nā ma
lum est non velle pati nec posse tacere **¶** Nō nouus catho.